PAGE
2
                                                                                             2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА        Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2022 года                                                                                                № ______
О создании Координационного совета по рассмотрению вопросов, связанных

с прибытием на территорию Белоярского района граждан из Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины
В целях рассмотрения вопросов, связанных с прибытием на территорию Белоярского района граждан из Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать Координационный совет по рассмотрению вопросов, связанных                    с прибытием на территорию Белоярского района граждан из Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины.

  2. Утвердить:

  1) Положение о Координационном совете по рассмотрению вопросов, связанных                    с прибытием на территорию Белоярского района граждан из Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины согласно приложению 1                      к настоящему постановлению;

 2) Состав Координационного совета по рассмотрению вопросов, связанных                    с прибытием на территорию Белоярского района граждан из Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины согласно приложению 2                     к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам  Сокол Н.В.

Глава Белоярского района

             С.П.Маненков
PAGE